55
1710
58
MCB: GE/ Schneider 6000.
Đèn báo
C13 (20x) C19 (4x)
Phích cắm Commando 32A, IP44
Dây 3Cx6mm2, dài 3 mét
A
DETAIL A
SCALE 1 : 5
Thông số kĩ thuật:
Điện áp tối đa 250vol
Tần số 50 Hz
Số pha 1
Số ổ cắm 24
Cường độ dòng điện 32A
Dạng ổ cắm C13, C19, chân bằng thép đàn hồi, dày 0.52mm.
Dạng phích cắm Phích cắm 3 Pin Commando, 32A, IP44
Bảo vệ MCB: GE/ Schneider 6000, giấy cách điện với vỏ
Hình dạng Thanh đứng
Nguyên liệu Thép Nippon steel, chuẩn JIS G3142, RoSH,...
Kích thước 1710x58x55 (mm)
Dây nguồn Dây nguồn 3x6.0mm2 dài 3 mét, loại dây
Flexible Pure Copper, Korea.
Dây trong Dây dẫn bên trong 2.5mm2, loại dây Solid Pure
Copper, Korea.
Tiêu chuẩn an toàn IEC 60529:2001, TCVN 6188-1
Nhiệt độ 0-60 oC
Độ ẩm 0-95%
Màu sơn Đen
Sheet No:
Part No:
Material:
Drawing No:
Date:
Date:
Drawing tittle:
Checked by:
Approved by:
Customer:
Design by:
Drawn by:
File name:
Date:
Date:
NGUYỄN XUÂN HÙNG
NGUYỄN XUÂN HÙNG
26-09-2013 LÊ HOÀNG TUẤN 26-09-2013
Qty/Job:
Scale:
Unit: mm
SPCC t=1.2
26-09-2013 -
-
-
1:10
AMP524-MCB32-IPRack Power Strip Unit (20) C13 Outlets,
(4) C19 Outlets, 32A, 220V, MCB, IP44
-
26-09-2013
-
PHAN QUANG ĐỨC
ANH MINH TECHNOLOGY COMPANY LIMITED-AMTEC CO.,LTD
17/3 Binh Quoi A, Binh Chuan, Thuan An, Binh Duong, Viet Nam
Tel: (84-650) 3612177                      Fax: (84-650) 3612178
Email: info@amtec.com.vn              Web: www.amtec.com.vn